
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 24. 11. 2024 – Slavnost Ježíše Krista Krále/ 

 

Tuto neděli o slavnosti Ježíše Krista Krále je možno získat plnomocné odpustky při splnění tří 
obvyklých podmínek.  Čtvrtou podmínkou je obnova zasvěcení Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu 
před Nejsvětější svátostí, které společně vykonáme na závěr nedělních bohoslužeb.    

Setkání dětí, které se připravují k I. Sv. přijímání a rodičů na téma: SVĚTLO, bude po večerní 
mši sv.: Bystřice ve středu na OÚ, Suchá Loz ve čtvrtek v učebně a Bánov v pátek na faře.  

Setkání Pastorační rady bude ve čtvrtek 28. listopadu v 15:30 hod. na faře.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 5.   

Stojanovo gymnázium, Velehrad zve žáky základních škol a jejich rodiny na Dny otevřených 
dveří v pátek 29. listopadu (14:00 – 18:00 hod.) a v sobotu 30. listopadu (8:00 – 12:00 hod.). 
Přijďte se podívat na prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia. 

Příští neděli (sobotu večer) se budou žehnat adventní věnce, můžete si přinést. Také bude při 
nedělních bohoslužbách Představení dětí, které se připravují k I. Sv. přijímání.  

Farnost Vnorovy nabízí možnost připojit se v adventní době denně k rorátům prostřednictvím 
internetu na webové stránce www.roraty.cz nebo v mobilní aplikaci Roráty 2024, která je ke 
stažení na Google Play. 

V neděli 1. prosince 2024 jste srdečně zváni na Adventní koncert Scholy v Bystřici pod 
Lopeníkem. Začne v 16:00 hod. v kapli sv. Josefa.  

V Bánově opět putuje socha P. Marie Rosa Mystica. Zapište se na lístek na stolku pod kůrem.   

Charita České republiky vyhlásila Materiální a finanční sbírku pro postižené povodněmi. Více 
na plakátku nebo na webu https://www.uhbrod.charita.cz/Zájemci o službu ministrantů se 
mohou hlásit v sakristii.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 

 

 


